[bookmark: _GoBack]___________________________
ИНН _______________ ОГРН _______________
_____________________________________________
Приказ № ____
[bookmark: _Hlk196202285]Об отстранении иностранного работника в связи с окончанием патента
_______________________________                                      «___» __________________ года
[bookmark: _Hlk196202291][bookmark: _Hlk182900807][bookmark: _Hlk106533246]В связи с окончанием патента срока на работу у иностранного работника ____________________________________________________, руководствуясь ст. 76 Трудового кодекса Российской Федерации,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk196202297]Отстранить ____________________________________________ от работы до продления патента на работу без сохранения среднего заработка.
1. ______________________________ ознакомить ____________________________________________ с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись